Mannschaftswertung LG Damenklasse

Rang
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Schiitzenkreis Soest - Lippstadt Rundenwettkampf 2014/ 2015 Luftgewehr

Mannschaft

SSB Lippstadt

SV Deiringsen

SV Dinker

SSV Gut Ziel Overhagen

Einzelwertung LG Damenklasse

Rang
1.

©oNDO RN

-
- o

Name
Matuschek, Tatjana
Casties, Ulrike
Brucker, Nadine
Teimann, Simone
Poscher, Melanie
Rath, Anne
Bucker, Nina
Ricks, Sabrina
Bertelsmeier, Julia
Fl6ing, Sarah
Klyscz, Aneta

Einzelwertung LG Altersdamen

Rang

O N O LN

Name

Rotter-Lohmann, Maria
Dahlhoff, Renate
Schulz, Jenny

Becker, Claudia

Nolle, Martina

Thurow, Anja

Dietz, Barbara
Kleine-Hollenhorst, Ursula

Verein

SSV Bockum-Norddorf
SSB Lippstadt

St. Hub. Niederense
SV Dinker

St. Hub Oestinghausen
SV Deiringsen

SV Deiringsen

SSB Lippstadt

SSV Gut Ziel Overhagen
Sp. Sch. Soest Nord — West
SV Deiringsen

Verein

SSB Lippstadt

SV Deiringsen

St. Hub. Niederense
SSV Gut Ziel Overhagen
SV Dinker

SV Dinker

SSB Lippstadt

SSV Gut Ziel Overhagen

1
1050
1073
1046

974

367
355
338
347
350
343
343
326
310
314
356

370
374
350
333
348
351
325
331

2
1067
1058
975
996

382
352
358
325
351
341
352
335
326
298

375
365
353
347
325
325
340
323

3
1060
1032
1032

994

385
359
365
345
344
327
352
300
330
295

366
353
369
343
351
336
335
321

4
1056
1030
1020
951

384
364
357
352
347
346
328
333
269
320

372
356
350
344
338
330
320
338

5
1049
1035
1052

986

385
358
356
358
342
354
317
341
310
292

371
364
350
356
347
347
320
320

6
1090
1053
1033
1019

383
351
361
345
334
347
356
358
345
305

381
350
357
349
345
343
326
325

Gesamt
6372
6281
6158
5920

Gesamt
2286
2139
2135
2072
2068
2058
2048
1993
1890
1824

356

Gesamt
2235
2162
2129
2072
2054
2032
1966
1958



